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Melding om val til Hardangerbrua AS

Fylkesutvalet i Hordaland har i møte 20. april 2016, sak 110/16, gjort slike vedtak med val/innstillingar till 

Hardangerbrua AS:

«Fylkesutvalet rår til at Hardangerbrua AS får eit styre på 5 medlemer og 5 personlege 
varamedlemer.»

Medlemer til valnemnda i Hardangerbrua AS:

1. Roald Kvamme Breisteinveien 176d, 5111 BREISTEIN | roald.kvamme@arbeiderpartiet.no
2. Mona Røsvik Strømme Øvre Våganeset 18, 5106 ØVRE ERVIK | 

mona.rosvik.stromme@gmail.com

Forslag til medlemer i styret i Hardangerbrua AS:

1. Øyvind Hardeland Seimshagen 50, 5472 SEIMSFOSS | oyvind.hardeland@knett.no
2. Solfrid Borge 1) Att: Ullensvang Herad, Heradshuset, 5780 Kinsarvik |

solfrid.borge@ullensvang.kommune.no
3. Einar Lutro 1) Einar Lutro Autoen, 5781 Lofthus | hardangerbrua@lofthus.no

Forslag til leiar for styret i Hardangerbrua AS: Solfrid Borge 1)

Forslag til varamedlemer til styret i Hardangerbrua AS:

1. Kari Sørensen Bernardini Nattlandsveien 87 a, 5094 BERGEN | kari@lo-bergen.no
2. Torill Selsvold Nyborg 1) Byklettvn. 8, 5353 Straume | torill@nyborg.net
3. Stein Inge Ryssdal 1) Dortledhaugen 108, 5237 Rådal | stein@ryssdal.net

1) Jf. PS 97/15 i fylkestinget 08.12.2015.

Melding er sendt til dei valde.

Stanley Hauge

leiar fylkessekretariatet

Ingeborg Borgen Takle

rådgjevar
Brevet er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift.

HARDANGERBRUA AS

5781 LOFTHUS

Dato: 25.04.2016

Vår ref.: 2015/8173-233

Saksbehandlar: ingtakl

Dykkar ref.: 


